CITTA DI RAGUSA

T

TTe
Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa ﬁkgii’fk‘x A
o, Muo
SIS W TENRRN
. ! b [ N
il 4 .ﬁ‘C'lQ-?@L"(D

Rl

Ii Regp, debsenlzio

\ L-I‘S,J_EMO}—\Q Ang Nistrating
.J’

oo ia SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data -
2 7 07T, 2008
N 207EF

N. £S5  Settore VI Avvocatura

Data {89 200¢

OGGETTO:Approvazione progetto —
obiettivo “Razionalizzazione delle proce-
dure delle sanzioni amministrative”.

-
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
- . « L0} ‘}// /
BIL. 2000 CAP.7/h5.2- 2iush IMP. :'fé%ﬁ/a‘é- g;ou-f?ff": e
L3415 fip 538X - 534 €/06
FUNZ. & SERV. ©OFf INTERV.®{- ¢ 7

IL RAGIONIERE
{
V

L’anno duemilasei, il giorno dieiotfo del mese di

Sektew\\ppg

nell’ufficio del settore VI Avvocatura, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

_ Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n® 196 del
01.06.2006 si & provveduto a ripartire in budget settoriali lo stanziamento di complessivi
€ 130.400,00 destinato a retribuire le prestazioni accessorie rese dal personale
contratfista.

— Vista la lettera prot. n° 515 del 13/06/2006 con la quale il Segretario Generale ha
inviato la disposizione di servizio con la quale invita i dirigenti di settore agli
adempimenti di competenza per i necessari atti organizzativi gestionali.

_ Rilevato che nel prospeito allegato alla disposizione di cui sopra viene assegnato al
settore Avvocatura un budget di €. 1.528,00, pari ad €. 509,33 per ciascuna delle 3
unita allo stesso assegnate.

— Visto il progetto — obiettivo redatto dallo scrivente per la “Razionalizzazione delle
procedure delle sanzioni amministrative”

_ Ritenuto di dover inoltrare il presente progetto allesame del nucleo di valutazione.

_  Tutto ci6 premesso si propone di autorizzare | dipendenti contrattisti di questo ufficio
a svolgere il progetto in oggetto indicato con distribuzione del numero delle ore
assegnate a ciascuno nella seguente misura: ore 36 d.ssa Alessandra Gugliotta, ore
12 sig.ra Maria Grazia Lena, ore 12 sig. Giovanni Canzonieri;resta fermo comungue
che tale indicazione oraria & soltanto orientativa per cui ciascuno dei partecipanti
partecipera nel progetto nellambito della sua disponibilita fermo restando il limite
massimo di budget previsto dallo stanziamento del progetto.

Vista l'attestazione della coperura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente
liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997,

DETERMINA
1) Approvare il progetto obiettivo per per la “Razionalizzazione delle procedure delle
sanzioni amministrative” di cui alla relazione del sottoscritto Dirigente parte
integrante della presente.

2) Dare atto che il progetto sara operativamente eseguito dalla d.ssa Alessandra Gugliotta




(36 ore), sig.ra Maria Grazia Lena (12 ore), sig. Giovanni Canzonieri (12 ore} per un
numero di ore complessivo nellambito della disponibilita personale di ognuno dei
partecipanti entro i limiti di budget previsto di €. 817,08

1} Dare atto che il costo complessivo de! progetto ammonta ad €. 817,08 oltre oneri
riflessi ed IRAP. '

,,,,,,

w2006 - fu. 5E5F
2) Imputare la spesa di €. 17 1 alla funz. 01 — Serv. 08 — Int. 01a : [ ZZ/

o7
‘QAJ(%W ; ig“'_\' /Qb é SN %) }/Cx SRVIE %,\PQ»U"» ot (A"T“t S A Tuit gf
. o !

I
59 kool b

-J E{.u-f«j.:? b%fZ,uf |- bfhb el &HP
¢ 2 5 - ¥ Lufr”) }ng/[’j

; . J )
.,J£;K o »é{k)@ /\,{Q,’”J Iox1

- 1
MLAAS L

r\ h e, ‘\;}; {l‘-ﬂ-{{ E;} I g0 0 =
aXAAL ghvkt'- Lo Pede Uy T

PROPOSTA PARTE INTRANTE - Prospetto orario e contabile — lettera prot. 515
Ufficio Segreterio Direttore Generale - progetto obiettivo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa ;Q ( (ﬁ @ (13

IL RESPONSABI7' / RAGIONERIA

/N
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 34- A0 - @6

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2L A0-e8
al 06 — Al - &b

oo 0T At o

IL MESSO COMUNALE




